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Eclipse Rouge

Eclipse Rosé

Chardonnay Domaine Jirry
Chéteau d’Arcins Medoc

i Mepoo

ROUGE

Domaine de Sahari Reserve, Meknes
Eclipse, Meknes

Coteaux de I'Atlas

JM de Raynal

BLANC

Domaine de Sahari Reserve, Meknes
Eclipse, Meknes

Chardonnay Domaine Jirry

Coteaux de I'Atlas

ROSE

Domaine de Sahari Reserve, Meknes
Eclipse, Meknes

GRIS

Domaine de Sahari Reserve, Meknes
Eclipse, Meknes

CASHER

Domaine de la Ferme Rouge, Terre Blanche,
Terre Rouge, Terre Rose

Tradition Blanc, Rouge, Rose

inde fyance

ROUGE

BOURGOGNE

Pinot noir

BORDEAUX

Saint-Emilion Roi Chevalier
Cru de la Maqueline
Chéateau Ferrande Graves
LANGUEDOC ROUSSILLON
Merlot Reserve

COTE DU RHONE

Les Roches Noires de Chéateau Neuf du Pape
Cote du Rhone les Galets
BEAUJOLAIS

Brouilly

BLANC

LOIRE

Chateau Hyverniere
Pouilly Fulssé
BOURGOGNE

Petit Chablis

Chablis

Chabilis 1er cru

Meursault

ALSACE

Gewurztraminer

COTES DE GASCOGNE
Sauvignon Reserve

ROSE

PROVENCE

The pale

105

95
105
140

1/2 BTLLE
Dhs

275

160

160

BTLLE
Dhs

320
480
690
530

280
445
480
680

280
445

280
445

390

390
390

450
635
450
850
330

990
400

680

350
995

650
890
1290
1900
595

330

580

Kiiyer

BOUTEILLE 33CL
Casablanca

Budweiser

Sminoffice

Leffe blonde, Leffe ruby
Stella Artois

Budweiser (sans alcool)

ool

SPIRITUEUX

VODKA

Ketel One

Belvedere

Belvedere Lake

Ciroc

GIN

Tanqueray

Tanqueray Sevilla
Tanqueray Ten
WHISKY SINGLE MALT
The singleton 12 ans
Glenmorangie 10 ans
WHISKY BLENDED
JW Red Label

JW Black Label 12 ans
JW Double Black

JW Gold Label reserve
JW Blue Label

Dimple

BOURBON

Bulleit

RHUM

Captain Morgan Spiced Gold

Captain Morgan White
Zacapa 23 ans
TEQUILA

Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
COGNAC 5CL
Hennessy VS
Hennessy VSOP
Hennessy XO
APERITIF

Pastis 4cl

KIR

KIR ROYAL

PORTO 7CL

Ferreira rouge, blanc
VERMOUTH 6CL
Martini bianco, rouge

DIGESTIFS 5 CL
Eau de vie poire
Bailey’s

Bas Armagnac
Get 27

Grappa
Limoncello
Sambuca

70
80
80
90
80
70

Verre
4c]

100
120
140
120

100
100
120

120
120

100
120
130
140
600
140

120

100
100
220

190
240

100
185

520
100
120

240
100

100

100

BTLLE
Dhs

1500
1700
2100
1700

1500
1500
1700

1900
1900

1500
1700
1900
2300
10000
1900

1700
1500
1500
3800

3800
4600

1500
2600
7900

1500

1500

Magnum 1,75L
Dhs

3900

3900

Tous nos prix sont en Dhs, service et taxes compris



$offs

DOUBLE 7
JUS DE FRUIT PRESSE
Orange, citron

Ananas

SODA

Cocacola 30cl

Zero 30 cl

Schweppes 30 cl

Sprite 30 cl

EAU MINERALE

Evian 75 cl

Sidi Ali 75 cl
33cl

EAU MINERALE GAZEUSE

Ain Saiss 75 cl

Oulmess 25cl

CAFE & THE

Espresso

Décafeiné

Capuccino

Thé marocain a la menthe

Thé chiba ( selon saison)

SELECTION DES THES WRIGHT

Earl Grey : thé noir, bergamote.

Manchester Breaskfast tea : mélange de thés
noirs.

Rooibos vanille : rooibos, vanille.

Sencha japan : 100% thé vert.

Long Jing Hangzhou : 100% thé vert

Milky oolong Taiwan : 100% oolong.
Darjeeling Muscatel : thé vert, thé noir, pétales
de rose, parfum de rose

Vallées des roses : thé vert, menthe verte,
pétales de rose.

Grand palais tea : thé noir, pétales de bleuets,
fruits rouges.

Key West tea : rooibos vert, morceaux de
pomelo, écorses d’agrumes, verveine citron,
graines d’amarantes, aromes.

Tous nos prix sont en Dhs, service et taxes compris

80

50
60
50

60
45
25

45
25

Cretfeils

LONDON MULE

Servi dans son mug en cuivre, subtil mélange
de gin infusé aux agrumes, liqueur de
gingembre, jus de citron frais et sa ginger beer
maison.

PINK BELLINI
Classique revisité a la rose. Liqueur de rose,
prosecco, purée de fruit rouge.

GINGERYU
Composition remplie de fraicheur. Sorbet yuzu,
tequila, liqueur de gingembre, sel.

HITASHI

Parfumé a la coriandre et servi sur sa sphere
glacée. Vodka, saké, liqueur de péche et jus de
citron frais.

Crekfeils geng afeos!

ELIXIR

Une décharge de bien étre. Jus de pomme
frais, gingembre, cannelle, miel et vinaigre de
cidre.

ANIS EXOTIQUE
Subtil mélange d’ananas frais et tige de fenouil
adouci aux dattes.

Coupe de champagne Moét & Chandon brut blanc

Moét baby 20cl

Moét & Chandon brut blanc
Moét & Chandon brut rosé
Ruinart blanc de Blancs
Ruinart rosé

Dom Pérignon brut blanc
Dom Pérignon brut rosé

120

120

120

120

90

90

BTLLE
Dhs

220

380
1500
2300
2900
2900
9000
17000

Magnum
Dhs

3300
4800

6600
19000





