

UMAYYA
CORNICHE,94

			$\mathcal{O}$			
Sélection de vin au verre			Bières			
Eclipse Rouge	105		BOUTEILLE 33CL			
Eclipse Rosé	95		Casablanca	70		
Chardonnay Domaine Jirry	105		Budweiser	80		
Château d'Arcins Medoc	140		Sminoffice	80		
			Leffe blonde, Leffe ruby	90		
$C / \mathcal{I} \mathcal{I} \mathcal{I} \mathcal{I} \mathcal{I}$			Stella Artois	80		
Vin du Mazoc			Budweiser (sans alcool)	70		
( tro 0(00 ) , (0° 1/0 C	1/2 BTLLE	BTLLE				
	Dhs	Dhs	Alcools	77	DTLLE	Managa
ROUGE			Thools	Verre 4cl	BTLLE Dhs	Magnum 1,75L Dhs
Domaine de Sahari Reserve, Meknès	275	320	V			
Eclipse, Meknès	213	480				
Côteaux de l'Atlas		690	SPIRITUEUX			
JM de Raynal		530	VODKA			
BLANC	160	280	Ketel One	100	1500	
Domaine de Sahari Reserve, Meknès	160	445	Belvedere	120	1700	3900
Eclipse, Meknès		445 480	Belvedere Lake	140	2100	
Chardonnay Domaine Jirry Côteaux de l'Atlas		480 680	Ciroc	120	1700	3900
ROSÉ		080	GIN			
Domaine de Sahari Reserve, Meknès		280	Tanqueray	100	1500	
Eclipse, Meknès			Tanqueray Sevilla	100	1500	
GRIS		445	Tanqueray Ten	120	1700	
Domaine de Sahari Reserve, Meknès	160	280	WHISKY SINGLE MALT			
Eclipse, Meknès	100		The singleton 12 ans	120	1900	
CASHER		445	Glenmorangie 10 ans	120	1900	
Domaine de la Ferme Rouge, Terre Blanche,		390	WHISKY BLENDED			
Terre Rouge, Terre Rose		390	J.W Red Label	100	1500	
Tradition Blanc, Rouge, Rose		390	J.W Black Label 12 ans	120	1700	
Hadition Blane, Noage, Nose		55	J.W Double Black	130	1900	
			J.W Gold Label reserve	140	2300	
Vin de France			J.W Blue Label	600	10000	
y on he promote			Dimple	140	1900	
			BOURBON			
ROUGE			Bulleit	120	1700	
BOURGOGNE			RHUM Contain Margan Spiced Cold	100	1500	
Pinot noir		450	Captain Morgan White	100	1500	
BORDEAUX			Captain Morgan White Zacapa 23 ans	100	1500	
Saint-Emilion Roi Chevalier		635	Zacapa 23 ans <b>TÉQUILA</b>	220	3800	
Cru de la Maqueline		450	Don Julio Blanco	190	3800	
Château Ferrande Graves		850	Don Julio Reposado	240	4600	
LANGUEDOC ROUSSILLON			COGNAC 5CL	240	4000	
Merlot Reserve		330	Hennessy VS	100	1500	
CÔTE DU RHÔNE		000	Hennessy VSOP	185	2600	
Les Roches Noires de Château Neuf du Pape Côte du Rhone les Galets		990 400	Hennessy XO	520	7900	
		400	APERITIF	520	7,500	
BEAUJOLAIS Provilly		680	Pastis 4cl	100		
Brouilly BLANC		680	KIR	120		
LOIRE			KIR ROYAL	240		
Château Hyvernière		350	PORTO 7CL			
Pouilly Fulssé			Ferreira rouge, blanc	100		
BOURGOGNE		995	VERMOUTH 6CL			
Petit Chablis		650	Martini bianco, rouge	100		
Chablis		890	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
Chablis 1er cru		1290				
Meursault		1900				
ALSACE		1200	DIGESTIFS 5 CL	100		
Gewurztraminer		595	Eau de vie poire			
COTES DE GASCOGNE		555	Bailey's			
Sauvignon Reserve		330	Bas Armagnac			
ROSE		550	Get 27		1500	
PROVENCE			Grappa			
The pale		580	Limoncello			
•			Sambuca		1500	

DOUBLE 7 80 JUS DE FRUIT PRESSE Orange, citron 50 60 Ananas 50 **SODA** Coca cola 30 cl 30 cl Zero Schweppes 30 cl 30 cl Sprite **EAU MINERALE** Evian 75 cl 60 Sidi Ali 75 cl 45 25 33 cl **EAU MINERALE GAZEUSE** Ain Saiss 45 75 cl 25 cl 25 Oulmess CAFÉ & THÉ Espresso 35 Décafeiné 35 45 Capuccino 35 Thé marocain à la menthe 35 Thé chiba (selon saison) 45 SÉLECTION DES THÉS WRIGHT Earl Grey: thé noir, bergamote. Manchester Breaskfast tea: mélange de thés noirs.

Rooibos vanille : rooibos, vanille. Sencha japan : 100% thé vert.

Long Jing Hangzhou : 100% thé vert Milky oolong Taiwan : 100% oolong.

Darjeeling Muscatel : thé vert, thé noir, pétales

de rose, parfum de rose

Vallées des roses : thé vert, menthe verte,

pétales de rose.

Grand palais tea : thé noir, pétales de bleuets,

fruits rouges.

Key West tea: rooibos vert, morceaux de pomelo, écorses d'agrumes, verveine citron, graines d'amarantes, aromes.

Cockfails

LONDON MULE
Servi dans son mug en cuivre, subtil mélange
de gin infusé aux agrumes, liqueur de
gingembre, jus de citron frais et sa ginger beer
maison.

PINK BELLINI

Classique revisité à la rose. Liqueur de rose, prosecco, purée de fruit rouge.

**GINGERYU**Composition remplie de fraicheur. Sorbet yuzu, tequila, liqueur de gingembre, sel.

HITASHI
Parfumé à la coriandre et servi sur sa sphère

120

120

120

90

BTLLE Magnum

Dhs

glacée. Vodka, saké, liqueur de pêche et jus de citron frais.

Cockfails sans alcool

Une décharge de bien être. Jus de pomme frais, gingembre, cannelle, miel et vinaigre de cidre.

ANIS EXOTIQUE 90

Subtil mélange d'ananas frais et tige de fenouil adouci aux dattes.

Champagne

Coupe de champagne Moët & Chandon brut blanc	220	
Moët baby 20cl	380	
Moët & Chandon brut blanc	1500	3300
Moët & Chandon brut rosé	2300	4800
Ruinart blanc de Blancs	2900	
Ruinart rosé	2900	6600
Dom Pérignon brut blanc	9000	19000
Dom Pérignon brut rosé	17000	_